Công ty cổ phần Viễn thông VTC
750 (lầu 3) Điện Biên Phủ, P.11, Q.10, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+8428) 3833.1106 - Fax: (+8428) 3830.0253

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

Số: 01/TT- BKS   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH

(V/v ban hành Quy chế hoạt động của BKS)

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Viễn thông VTC

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Thông tư 116/2020/TT-BTC ngày 31/12/2020 hướng dẫn một số điều về quản

trị công ty áp dụng đối với công ty đại chúng tại Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày

31/12/2020 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Viễn thông VTC;

- Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty của Công ty cổ phần Viễn thông VTC.

Ban kiểm soát Công ty cổ phần Viễn thông VTC kính trình Đại hội đồng cổ đông

xem xét thông qua Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát Công ty cổ phần Viễn thông

VTC.

Tài liệu đính kèm: Dự thảo Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát Công ty cổ phần

Viễn thông VTC.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 xem xét thông qua.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Thành viên HĐQT/BKS;

- Cổ đông;

- Lưu: VT.

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thiện Lợi